

2K ApS

**Odensevej 128
4700 Næstved**

CVR-nr. 27 54 62 26

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2023

Jens Eivind Kirkebjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2K ApS
Odensevej 128
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 54 62 26

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 23. december 2003

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jens Eivind Kirkebjerg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af hovedkomponenter til kølebranchen (klima anlæg) samt til VVS industrien samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 540.177, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 713.347.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.790.630	2.836.997
Personaleomkostninger	1	<u>-2.045.491</u>	<u>-1.600.138</u>
Resultat før finansielle poster		745.139	1.236.859
Finansielle indtægter	2	1.215	353
Finansielle omkostninger	3	<u>-42.541</u>	<u>-38.502</u>
Resultat før skat		703.813	1.198.710
Skat af årets resultat	4	<u>-163.636</u>	<u>-268.906</u>
Årets resultat		<u>540.177</u>	<u>929.804</u>
Foreslået udbytte		500.000	900.000
Overført resultat		<u>40.177</u>	<u>29.804</u>
		<u>540.177</u>	<u>929.804</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	59.565
Varebeholdninger		0	59.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.971	1.100.616
Andre tilgodehavender		26.753	16.473
Periodeafgrænsningsposter		44.845	29.512
Tilgodehavender		305.569	1.146.601
Likvide beholdninger		1.972.612	1.441.947
Omsætningsaktiver i alt		2.278.181	2.648.113
Aktiver i alt		2.278.181	2.648.113

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		163.347	123.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital		<u>713.347</u>	<u>1.073.171</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>163.636</u>	<u>268.906</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>163.636</u>	<u>268.906</u>
Banker		1.672	2.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.589	466.883
Gæld til tilknyttede virksomheder		569.882	537.840
Skyldigt sambeskatningsbidrag		268.906	0
Anden gæld		<u>434.149</u>	<u>298.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.401.198</u>	<u>1.306.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.564.834</u>	<u>1.574.942</u>
Passiver i alt		<u>2.278.181</u>	<u>2.648.113</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	123.170	900.000	1.073.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	40.177	500.000	540.177
Egenkapital 30. september 2023	50.000	163.347	500.000	713.347

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.326.111	944.304
Pensioner	695.568	631.048
Andre omkostninger til social sikring	23.812	24.786
	<u>2.045.491</u>	<u>1.600.138</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	507	0
Valutakursgevinster	708	353
	<u>1.215</u>	<u>353</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.308	14.290
Andre finansielle omkostninger	374	16.251
Valutakurstab	14.859	7.961
	<u>42.541</u>	<u>38.502</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>163.636</u>	<u>268.906</u>
	<u>163.636</u>	<u>268.906</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	0	148.000
6 Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for entreprenørgaranti i medfør af AB92 § 6 med 5 års mangelansvar (Byggearbejder mv.) har 2K ApS stillet garanti overfor bygherren på i alt kr. 49.255,35 til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i henhold til entreprisekontrakt af 26.06.2020. Garantien 9819 2540248047 er stillet af Spar Nord Bank A/S. Endvidere indestår direktør som selvskyldnerkautionist for hele beløbets størrelse.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2K Holding, Næstved ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeksatter		
Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.		